
Österreichischer Radsport-Verband

ÖM 4./5./6./11./12 Oktober 2005

Kategorie: Elite                       1000 m   Zeitfahren Startreihenfolge

Reihefolge Start Nr.: Name Klub UCI Code Zeit
S/Z Rot 17 Kacerik Martin Dukla Trencin SVK 19870130 DNS

GG Grün
S/Z Rot 41 Slivovsky Matej Dukla Trencin SVK 19660629 01:12,216

GG Grün 54 Loidolt Raphael RC Tyrolia AUT 19851112 01:17,576
S/Z Rot 48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716 01:14,882

GG Grün 50 Wurnitsch Wolfgang MTB Oberwart AUT 19810325 01:12,124
S/Z Rot 38 Schwarzmüller Thomas RC Schnecke AUT 19691123 01:16,310

GG Grün 31 Redl Bernhard UNION Cycling Team Wien AUT 19800610 01:14,350
S/Z Rot 29 Meister Michael KTM - Mountainbiker AUT19730415 01:10,225

GG Grün 27 Lexmüller Mario RC Swiag AUT 19821111 01:10,050
S/Z Rot 25 Lehner Jürgen RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19850702 01:13,856

GG Grün 24 Kotzmann Wolfgang Ciclopia AUT 19691001 01:10,120
S/Z Rot 6 Buchas Peter MTB Oberwart AUT 19810626 01:13,453

GG Grün 53 Knopf Michael Sava Kranj AUT 19800610 01:11,133
S/Z Rot 20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907 01:11,030

GG Grün 16 Jonasek Gabriel Dukla Trencin SVK 19780529 01:10,249
S/Z Rot 12 Hribernik Wolfgang RV Zürich AUT 19750422 01:14,210

GG Grün 11 Graf Andreas NÖ Rad Union AUT 19850807 01:11,244
S/Z Rot 5 Bradley Andrew Junkers AUT 19820714 01:10,345

GG Grün 1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 01:07,844

  Ergebnis ÖM 2005 Zeitfahren 

Platz Start Nr.: Name Klub UCI Code Zeit
1. 1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 01:07,844
2. 27 Lexmüller Mario RC Swiag AUT 19821111 01:10,050
3. 24 Kotzmann Wolfgang Ciclopia AUT 19691001 01:10,120
4. 29 Meister Michael KTM - Mountainbiker AUT19730415 01:10,225
5. 5 Bradley Andrew Junkers AUT 19820714 01:10,345
6. 20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907 01:11,030
7. 53 Knopf Michael Sava Kranj AUT 19800610 01:11,133
8. 11 Graf Andreas NÖ Rad Union AUT 19850807 01:11,244
9. 50 Wurnitsch Wolfgang MTB Oberwart AUT 19810325 01:12,124
10. 6 Buchas Peter MTB Oberwart AUT 19810626 01:13,453
11. 25 Lehner Jürgen RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19850702 01:13,856
12. 12 Hribernik Wolfgang RV Zürich AUT 19750422 01:14,210
13. 31 Redl Bernhard UNION Cycling Team Wien AUT 19800610 01:14,350
14. 48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716 01:14,882
15. 38 Schwarzmüller Thomas RC Schnecke AUT 19691123 01:16,310
16. 54 Loidolt Raphael RC Tyrolia AUT 19851112 01:17,576

Verwarnung für den Fahrer Nr. 20 wegen zu spätem Erscheinen zum Start



Österreichischer Radsport-Verband

ÖM 4./5./6./11./12 Oktober 2005

Kategorie: Junioren           1000 m  Zeitfahren Startreihenfolge 

Reihefolge Start Nr.: Name Klub UCI Code Zeit
S/Z Rot 116 Ruso Karin ARBÖ ELK Sprint AUT 19841028 DNS

GG Grün 124 Lammer Michael ARBÖ Thörl AUT 19880127 01:14,055
S/Z Rot 109 Langer Christoph RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105 01:19,046

GG Grün 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425 01:19,855
S/Z Rot 123 Walch Armin RC ARBÖ OSL - Tom Tailor - RBK AUT 19880918 DNS

GG Grün 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 01:14,690
S/Z Rot 107 Kocner Michael UNION Cycling Team Wien AUT 19870103 01:12,580

GG Grün 108 Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929 01:12,865
S/Z Rot 110 Lauscha Georg Hervis APO Linz AUT 19870901 01:10,776

GG Grün 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 01:09,218
S/Z Rot 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 01:11,334

GG Grün 106 Kaineder Felix RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870114 01:09,656

  Ergebnis ÖM 2005 Zeitfahren

Platz Start Nr.: Name Klub UCI Code Zeit
1. 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 01:09,218
2. 106 Kaineder Felix RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870114 01:09,656
3. 110 Lauscha Georg Hervis APO Linz AUT 19870901 01:10,776
4. 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 01:11,334
5. 107 Kocner Michael UNION Cycling Team Wien AUT 19870103 01:12,580
6. 108 Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929 01:12,865
7. 124 Lammer Michael ARBÖ Thörl AUT 19880127 01:14,055
8. 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 01:14,690
9. 109 Langer Christoph RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105 01:19,046
10. 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425 01:19,855

116 Ruso Karin ARBÖ ELK Sprint AUT 19841028 DNS



Österreichischer Radsport-Verband

ÖM 4./5./6./11./12 Oktober 2005

Kategorie: U 17              500 m  Zeitfahren Startreihenfolge 

Reihefolge Start Nr.: Name Klub UCI Code Zeit
S/Z Rot 205 Galandova Zuzana Slovan Bratislava SVK 19870412 00:39,652

GG Grün
S/Z Rot 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228 00:42,158

GG Grün 203 Fink Daniela UNION Cycling Team Wien AUT 19880709 00:43,948
S/Z Rot 229 Weiss Sven RC Kostels Radshop AUT19890110 00:39,410

GG Grün 202 Daum Christian RC ARBÖ OSL - Tom Tailor - RAUT 19890722 DNS
S/Z Rot 207 Grubner Karl Union RRT Pielachtal AUT 19890201 00:40,857

GG Grün 218 Pirker Christian RC Kostels Radshop AUT19900526 00:39,450
S/Z Rot 225 Soukup David Favorit Brno CZE 19900930 00:40,661

GG Grün 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813 00:41,473
S/Z Rot 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 00:39,342

GG Grün 224 Sokol Jan ARBÖ RLM OMYA Villach AUT 19900926 00:38,530
S/Z Rot 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606 00:42,248

GG Grün 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 00:38,688
S/Z Rot 208 Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507 00:38,306

GG Grün 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503 00:38,586
S/Z Rot 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 00:37,793

GG Grün 223 Sebanek Jaroslav Favorit Brno CZE 19900510 00:37,639
S/Z Rot 220 Rohon Michal Vital Bratislava SVK 19900626 00:38,732

GG Grün 209 Jajcay Roman Horne Obdokovce SVK 19900727 00:38,172

  Ergebnis ÖM 2005 Zeitfahren

Platz Start Nr.: Name Klub UCI Code Zeit
1. 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 00:37,793
2. 208 Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507 00:38,306
3. 224 Sokol Jan ARBÖ RLM OMYA Villach AUT 19900926 00:38,530
4. 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503 00:38,586
5. 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 00:38,688
6. 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 00:39,342
7. 229 Weiss Sven RC Kostels Radshop AUT19890110 00:39,410
8. 218 Pirker Christian RC Kostels Radshop AUT19900526 00:39,450
9. 207 Grubner Karl Union RRT Pielachtal AUT 19890201 00:40,857
10. 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813 00:41,473
11. 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228 00:42,158
12. 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606 00:42,248
13. 203 Fink Daniela UNION Cycling Team Wien AUT 19880709 00:43,948

202 Daum Christian RC ARBÖ OSL - Tom Tailor - RAUT 19890722 DNS



Österreichischer Radsport-Verband

ÖM 4./5./6./11./12 Oktober 2005

 Kategorie: U 15                    500 m     Zeitfahren Startreihenfolge
Reihefolge Start Nr.: Name Klub UCI Code Zeit

S/Z Rot 327 Riepan Iris RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19900410 00:44,651
GG Grün 329 Schwarzmüller Franziska RLM Wien AUT 19950101 00:47,855
S/Z Rot 333 Vergeiner Jasmin RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19901226 DNS

GG Grün 312 Leitner Martina SC-MTB Merida MIRNOCK AUT 19900823 00:44,259
S/Z Rot 307 Guntschnig Manuel RC ARBÖ Velox AUT 19930105 00:41,286

GG Grün 308 Haller Marco RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19910401 00:39,867
S/Z Rot 324 Peheim Sebastian Purgstall AUT 19940216 00:42,897

GG Grün 310 Konrad Patrick RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911013 00:44,789
S/Z Rot 313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310 00:40,041

GG Grün 315 Mayer Vanessa SC-MTB Merida MIRNOCK AUT 19910109 00:44,707
S/Z Rot 306 Grund Adam Vital Bratislava SVK 19921219 00:44,418

GG Grün 336 Zlomek Christopher RCA Tyrolia AUT 19931012 00:45,485
S/Z Rot 321 Paulus Daniel RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19930310 00:47,846

GG Grün 316 Mayerhofer Valentin RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940422 00:48,851
S/Z Rot 301 Azaltovic Roman Horne Obdokovce SVK 19910205 00:40,648

GG Grün 322 Paulus Dennis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940922 00:48,147
S/Z Rot 325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425 00:42,771

GG Grün 328 Sadik Mario RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940909 00:47,373
S/Z Rot 335 Winkler Andreas RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19920313 00:44,348

GG Grün 323 Pavlendova Betka CK Krupina SVK 19900206 00:40,941
S/Z Rot 317 Migschitz Elisabeth RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890906 00:46,205

GG Grün 311 Kotan Karel Favorit Brno CZE 19910407 00:45,518
S/Z Rot 318 Migschitz Richard RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911114 00:47,719

GG Grün 302 Bencic Jan Vital Bratislava SVK 19910822 00:40,235

  Ergebnis ÖM 2005 Zeitfahren
Platz Start Nr.: Name Klub UCI Code Zeit

1. 308 Haller Marco RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19910401 00:39,867
2. 313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310 00:40,041
3. 307 Guntschnig Manuel RC ARBÖ Velox AUT 19930105 00:41,286
4. 325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425 00:42,771
5. 324 Peheim Sebastian Purgstall AUT 19940216 00:42,897
6. 312 Leitner Martina SC-MTB Merida MIRNOCK AUT 19900823 00:44,259
7. 335 Winkler Andreas RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19920313 00:44,348
8. 327 Riepan Iris RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19900410 00:44,651
9. 315 Mayer Vanessa SC-MTB Merida MIRNOCK AUT 19910109 00:44,707
10. 310 Konrad Patrick RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911013 00:44,789
11. 336 Zlomek Christopher RCA Tyrolia AUT 19931012 00:45,485
12. 317 Migschitz Elisabeth RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890906 00:46,205
13. 328 Sadik Mario RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940909 00:47,373
14. 318 Migschitz Richard RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911114 00:47,719
15. 321 Paulus Daniel RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19930310 00:47,846
16. 329 Schwarzmüller Franziska RLM Wien AUT 19950101 00:47,855
17. 322 Paulus Dennis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940922 00:48,147
18. 316 Mayerhofer Valentin RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940422 00:48,851

333 Vergeiner Jasmin RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19901226 DNS



Österreichischer Radsport-Verband

ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Kategorie: Junioren          Ergebnis ÖM 2005 Scratch - 10 km
Zeit: 13:08,2 Schnitt: 45,67

Platz Start.Nr.: Name Klub UCI Code

1 106 Kaineder Felix RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870114

2 110 Lauscha Georg Hervis APO Linz AUT 19870901

3 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415

4 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410

5 107 Kocner Michael UNION Cycling Team Wien AUT 19870103

6 (-1 Rd.) 124 Lammer Michael ARBÖ Thörl AUT 19880127

7 (-1 Rd.) 108 Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929

8 (-1 Rd.) 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129

9 (-1 Rd.) 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616

DNF 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908

DNF 109 Langer Christophe RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105

DNF 116 Ruso Karin ARBÖ ELK Sprint AUT 19841028

DNF 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425

DNS 123 Walch Armin RC ARBÖ OSL - Tom Tailor AUT 19880918



Österreichischer Radsport-Verband

ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Kategorie: U 17                     Ergebnis ÖM 2005 Scratch - 7,5 km
Zeit: 10:55,2 Schnitt: 41,21

Platz Start.Nr.: Name Klub UCI Code

1 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729

2 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824

3 224 Sokol Jan ARBÖ RLM OMYA Villach AUT 19900926

4 208 Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507

5 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212

6 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503

7 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813

8 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228

9 218 Pirker Christian RC Kostels Radshop AUT19900526

10 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606

11 229 Weiss Sven RC Kostels Radshop AUT19890110

12 203 Fink Daniela UNION Cycling Team Wien AUT 19880709

DNS 202 Daum Christian RC ARBÖ OSL - Tom Tailor AUT 19890722



Österreichischer Radsport-Verband

ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Kategorie:      U 15              Ergebnis ÖM 2005 Scratch    1. Lauf - 2,5 km
Zeit: 03:39,7 Schnitt: 40,96

Platz Start.Nr.: Name Klub UCI Code

1 313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310

2 323 Pavlendova Betka CK Krupina SVK 19900206

3 301 Azaltovic Roman Horne Obdokovce SVK 19910205

4 310 Konrad Patrick RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911013

5 327 Riepan Iris RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19900410

6 307 Guntschnig Manuel RC ARBÖ Velox AUT 19930105

7 325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425

8 315 Mayer Vanessa SC-MTB Merida MIRNOCK AUT 19910109

9 321 Paulus Daniel RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19930310

10 317 Migschitz Elisabeth RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890906

11 311 Zechmeister Tomas Favorit Brno CZE 19930630

12 335 Winkler Andreas RC Burkert-Druck Pottendorf AUT19931012

DNS 305 Grombirova Veronika Favorit Brno CZE 19890309

DNS 319 Novozamska Pavla Favorit Brno CZE 19900207

Kategorie:      U 15              Ergebnis ÖM 2005 Scratch   2. Lauf - 2,5 km
Zeit: 03:58,4 Schnitt: 37,76

Platz Start.Nr.: Name Klub UCI Code

1 318 Migschitz Richard RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911114

2 308 Haller Marco RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19910401

3 312 Leitner Martina SC-MTB Merida MIRNOCK AUT 19900823

4 324 Peheim Sebastian Purgstall AUT 19940216

5 322 Paulus Dennis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940922

6 336 Zlomek Christopher RCA Tyrolia AUT19931012

7 306 Grund Adam Vital Bratislava SVK 19921219

8 302 Bencic Jan Vital Bratislava SVK 19910822

9 328 Sadik Mario RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940909

10 316 Mayerhofer Valentin RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940422

DNS 314 Manousek Josef Favorit Brno CZE 19910923

DNS 320 Palotai Peter KSI.SE HUN 19920204

DNS 326 Pota Balint KSI.SE HUN 19910424

DNS 334 Vrazel Viktor Favorit Brno CZE 19920713



Österreichischer Radsport-Verband

ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Kategorie:      U 15              Ergebnis ÖM 2005 Scratch    Finale - 5 km
Zeit: 07:38,1 Schnitt: 39,29

Platz Start.Nr.: Name Klub UCI Code

1 308 Haller Marco RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19910401

2 307 Guntschnig Manuel RC ARBÖ Velox AUT 19930105

3 313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310

4 327 Riepan Iris RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19900410

5 324 Peheim Sebastian Purgstall AUT 19940216

6 315 Mayer Vanessa SC-MTB Merida MIRNOCK AUT 19910109

7 322 Paulus Dennis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940922

8 318 Migschitz Richard RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911114

9 (-2 Rd.) 310 Konrad Patrick RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911013

DNF 312 Leitner Martina SC-MTB Merida MIRNOCK AUT 19900823

DNF 325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425

DNF 336 Zlomek Christopher RCA Tyrolia AUT19931012
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